新疆维吾尔自治区财政厅

新财金 E⒛ zO〕 35号

关于拨付疫情防控重点保障企业优惠贷款
第二批财政贴息资金的通知

伊犁哈萨克自治州财政局、相关地 (州 、市 )财政局:

为加大对自治区疫情防控重点保障企业支持力度,切实减轻企

业融资负担,根据 《财政部关于下达疫情防控重点保障企业优惠贷

款贴息资金预算的通知》(财金 匚20zO〕 63号 )要求,结合企业疫

情期间生产经营情况,经审核,现预拨你地 (州 、市 )疫情防控重

点企业中央财政贴J憝资金  万元 (详见附表 1),本项目资金全部
为直达资金,现就直达资金管理提出如下要求:

一、该项资金支出列入⒛⒛年政府收支分类科目
“217金融支

出
”,项 目名称 “普惠金 融发展专项资金”,项 目代码

-1-

“

Z155110010001” ,标 识 为

“

01003特
殊 转 移 支 付

”

,贯 穿 资 金 分 配 、

拨付、使用等整个环节,且保持不变。

二、请备地 (州 、市 )、 县 (市、区)财政部门在下达或使用该

项转移支付时,需保持直达资金标识不变,同 时,在指标管理系统

中及时登录有关指标和直达资金标识,导入直达监控系统,确保数

据真实、账目清晰、流向明确。

三、请各地 (州 、市 )、 县 (市、区)财政部门依据直达资金监

控系统,加强对直达资金的监督管理,紧密跟踪资金使用情况,提

高资金使用效益,并按要求及时报送相关进展情况。

四、各县 (市、区)财政部门拨付该项资金前,需正式文件上

报自治区财政厅审批后支付资金。

附件:1。 拨付疫情防控重点保障企业优惠贷款第二批财政贴息

资金分配表

2.疫情防控重点保障企业惠贷款第二批财政贴`息资金绩

效目标表

-2-

附件 1∶

拨付疫情防控重点保障企业优惠贷款第二批财政贴息

资金分配表

金额单位:万元

序号 所属地 (州、市) 中央财政安排贴息金额

伊犁州 76.35

1 伊宁县 72.16

2 巩留县 4.19

乌鲁木齐市 185.16

3 米东区 10.82

4 新市区 19.3

5 经开区 155.0在

昌吉州 344.96

6 昌吉市 344.96

四 哈密市 0。 49

7 伊州区 0。 49

合  计 606.96

-3-

附件2:

疫情防控重点保障企业惠贷款第二批财政贴息资金绩效目标表

( ⒛⒛ 年度 )

项目名称 疫情防控重点保障企业财政贴息资金绩效目标表

预算单位 自治区财政厅

项目类型 防疫防护用品释放产能保障

目

况

项

概

资金拨付依据 (名称、文号〉
《关于打赢疫情防控阻击战 强化疫情防控重点保障企业资金支持的紧急通知》

(财金 (⒛20)5号〉

绩效分配方式 因素法 □ 项目法 □ 据实据效  因素法与项目法相结合 □

立项依据 《关于打赢疫情防控阻击战 强化疫情防控重点保障企业资金支持的紧急逋知》

使用范围
《关于打赢疫情防控阻击战 强化疫情防控重点保障企业资金支持的紧急通知》

定支持类型
规

申报 (补助 ) 条件
按照 《关于打赢疫情防控阻击战 强化疫情防控重点保障企业资金支持的紧急通知

》中确定支持方向和补助条件

贴息期限 政策规定上限为1年

项目资金
(万元 )

年度资金总额 : 606 96

其屮:财政拨款 606.96

其他资金

总

体

目
标

年度目标

坚持一手抓防疫、一手抓经济,安全有序推动企业复T复产,确保全区经济社会平稳健康发展,坚决打赢疫情防控阻击战,傲
到疫情防控和经济社会发展两手抓、两手硬、两不误,奋力夺取疫情防控和实现经济社会发展目标双胜利。支持防控疫情所需
物资生产企业增加产能,加速相关药品、医疗器械等产品的研发生产,对有效释放产能的项目,中央财政捉供贷款50唰占息,贴

息期限不超过1年。

绩

效

指

标

一级

指弗示
二级指标 二级指标 指标值 (包含数字及文字描述 )

目

成

项

完

数量指标

指标1:支持防疫防护用品重点生产企业贷款财政贴息项目数量 ≥ 1

指标2:有效降低防疫防护重点生产企业融资成本 ≤≡1 6%

质量指标 指标1:项 目用途合格率 100%

时效指标

指标1:资金拨付时间 ≤2个月

指标3:资金拨付及时率 100%

目

益

项

效

社会效益
指标

指标1:疫情期间重点防疫防护用品市场投放情况 显著增加

经济效益

指标
指标1:贷款贴息补助受益企业产能释放情况 较好

滁
雕
标
满意度指标 指标⒈ 项目支持企业满意度 ≥θ0%

4

(此页无正文 )

-5-

抄送:财政部新疆监管局,厅预算处、 财政内控监督处

新疆维吾尔自治区财政厅

-6-

2m0ˇ

年

7月 9日

印 发